Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando providências para a colocação de placas indicativas de denominação nas rotatórias da Rodovia

SP62, desde o bairro Morumbi até o Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 2532/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES.
COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA A COLOCAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS
DE DENOMINAÇÃO NAS ROTATÓRIAS DA RODOVIA SP62. DESDE
O BAIRRO MORUMBI ATÉ O MANTIQUEIRA.

• PROTOCOLO GERAL N° 3042/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 11:38

I 11111111111111111

APROVADO

2 ‘1 	. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população.

Considerando que não há placas indicativas de denominação nas rotatórias dos mencionados trechos, os

quais têm Leis aprovadas:

• Lei Ordinária n° 5954 de 23 de agosto de 2016 - Denomina uma rotatória de Padre Osmar

Barbosa (DE Lagoinha).

• Lei Ordinária n° 5955 de 23 de agosto de 2016 - Denomina uma rotatória de José Benedito Alves

dos Santos.

• Lei Ordinária n° 5961 de 21 de setembro de 2016 — Denomina uma rotatória de Selma Jacintho

Ribeiro Leite.

• Lei Ordinária n° 5950 de 11 de agosto de 2016 — Denomina uma rotatória de Dorindo Nicoletti.

• Lei Ordinária n° 5951 de 11 de agosto de 2016 — Denomina uma rotatória de Anderson Balbo

(DERSO).

• Lei Ordinária n° 5962 de 28 de setembro de 2016 — Denomina uma rotatória de Alfredo da Palma

Rodrigues.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Ver r José Carlos es - CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

• Lei Ordinária n° 5958 de 12 de setembro de 2016 — Denomina uma rotatória de João Geraldo dos

Santos (JOÃO DO ARMAZÉM).

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para a colocação de placas indicativas

de denominação nas rotatórias da Rodovia SP62, desde o bairro Morumbi até o Mantiqueira.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2